
  Протокол матча   Кубок по футзалу, посвященный Дню Медицинского работника
(6 июля 2025 г) / Группа В

  Дата и время проведения   06 июля 2025 14:40   Место проведения   Крокус. Площадка 1

  Клиника Ариана : Состав команды на игру   Барс Мед : Состав команды на игру

  # Фамилия Имя Предупреждения

Абдылдаев Элдияр
Адилбеков Уларбек
Азимов Суйунбек
Галбаев Хабиб
Калбай уулу Данияр
Карабалаев Кадыр
Нарбаев Руслан
Насиров Фахриддин
Нескараев Нурали
Сапарбаев Уларбек
Таалайбеков Нурмухамет
Усубалиев Адилет
Эргешов Казат

  # Фамилия Имя Предупреждения

  # Гол Пас Время
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13

  # Гол Пас Время
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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